затвердженої проектної документації до договору
про закупівлю, зазначеного в абзаці третьому
частини першої цієї статті

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

1. Зменшити суму Договору на 3338 грн. 03 коп.
(три тисячі триста тридцять вісім грн. 03 коп.) у т.ч.
ПДВ. 2. Внести зміни у п. 2.1. Договору та викласти
його в наступній редакції: «2.1. Вартість робіт за
цим Договором становить 818 971 грн. 97 коп.
(вісімсот вісімнадцять тисяч дев’ятсот сімдесят
одна грн. 97 коп.), у т.ч. ПДВ 136 495 грн. 33 коп.
(сто тридцять шість тисяч чотириста дев’яносто
п’ять грн. 33 коп.) та визначається на підставі
Договірної ціни (Додаток №4 до Договору). У тому
числі: - вартість робіт по Договору на 2025 рік
становить 818 971 грн. 97 коп. (вісімсот
вісімнадцять тисяч дев’ятсот сімдесят одна грн. 97
коп.) у т.ч. ПДВ 136 495 грн. 33 коп. (сто тридцять
шість тисяч чотириста дев’яносто п’ять грн. 33
коп.)» 3. Сторони дійшли згоди внести зміни у
Додатки 1, 2, 4, 5 (додаються) та викласти їх у новій
редакції. 4. У зв’язку із виконанням Договору в
повному обсязі відповідно до п. 11.1.1. Договору,
Замовник та Підрядник дійшли згоди розірвати
Договір достроково. 5. Сторони підтверджують, що
на момент складання цієї Додаткової угоди
Підрядником виконано робіт на суму 818 971 грн.
97 коп. (вісімсот вісімнадцять тисяч дев’ятсот
сімдесят одна грн. 97 коп.), у т.ч. ПДВ 136 495 грн.
33 коп. (сто тридцять шість тисяч чотириста
дев’яносто п’ять грн. 33 коп.), а Замовником
оплачено фактично виконані роботи Підрядника у
повному обсязі, що підтверджуються документами
про обсяги виконаних робіт та їх вартість: КБ-3
«Довідка про вартість виконаних будівельних робіт
та витрати» та КБ-2в «Акт приймання виконаних